
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 200/ IX-1. 
           10. 04. 2024. године 
           К р а г у ј е в а ц 

 
 
На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 

одржаној 10. 04. 2024. године донело следећу 

 
 

О Д Л У К У  
 

Усваја се Програм научноистраживачког рада Природно-математичког 
факултета Универзитета у Крагујевцу за период од 01.01.2025. до 31.12.2029. године. 

 Саставни део ове Одлуке је Програм из става 1 и налази се у прилогу. 

 
 

 
               Д Е К А Н  
 

 
 

                               Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но: 
- Министарству науке,  
  технолошког развоја и иновација, 
- Продекану за наставу, 
- Продекану за науку, 
- архиви. 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2024.04.11 10:43:50 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2024.04.11 
11:39:22 +02'00'


